
1 

BP.I.3021.1.13.2015    
 Druk nr 136 

 
 

Uchwała Nr 203/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.10.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 2, 6, 12, art. 5 ust. 1, 
pkt 1, 3, 8, 11 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 790 022,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  62 600,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  34 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  34 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  11 100,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 700,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 400,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  14 500,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  14 500,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  55 857,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  55 857,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  55 857,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 114,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  1 114,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 114,- 



2 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  11 121,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  11 121,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  11 121,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  51 381,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  51 381,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  32 000,- /UM/Kd w kwocie 2 000/, /UM/W w 
kwocie 30 000,-/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  19 381,- /UM/IN w kwocie 15 017,-/, 
/UM/BP w kwocie 4 364,-/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  200 718,-  
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  200 000,- /UM/KU/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie   718,- /UM/WBO/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie   718,-  
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
224 803,-  
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  213 989,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 688,-/UM/BP/ 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie  
212 301,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w 
kwocie  5 634,- /UM/BP/ 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie  
5 634,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
5 180,- 
Paragraf 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej w kwocie  3 180,- /UM/GM/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  2 000,- /UM/USC/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  22 900,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  22 900,- 
Paragraf 0920 -  Pozostałe odsetki w kwocie 3 591,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  19 309,- 



3 

 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  1 380,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  1 380,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  1 380,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 500,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic,placów i dróg w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 18 113 559,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 18 113 559,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 w kwocie 18 113 559,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 869,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 869,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 869,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  16 420,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
16 420,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osó fizycznych w kwocie  2 520,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  11 400,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  13 500,- 



4 

Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze w kwocie  13 200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 300,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  9 300,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie   300,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 735 293,- 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3 060 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 1 900 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 900 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 160 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 160 000,- 
Zadanie Nr WG 27 pn.: „Wykupy gruntów pod drogi wraz z opracowaniem operatów szacunkowych” 
w kwocie 1 160 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  600 293,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  600 293,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  40 293,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  460 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  70 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  230 000,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  230 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  180 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 177 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  262 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  262 000,- 
 



5 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  69 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  69 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1 085 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 085 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  645 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  645 000,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  116 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  116 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  800 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  800 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  800 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  345 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  345 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  345 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  500 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 8 200 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 8 200 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 8 200 000,- 
Zadanie Nr DR 04 pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)”  w kwocie 8 000 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr DR 116 pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 w Radomiu ( ul. Wierzbicka na 
wysokości ul. Gębarzewskiej) w kwocie 200 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały/ 
 



6 

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 276 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  253 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  253 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  227 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  227 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  460 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  460 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 2 336 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 2 336 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  547 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
47 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  47 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  500 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  500 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  100 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  100 000,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  100 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 045 271,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  105 000,-  



7 

 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  60 000,-/UM/BAG/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
Zadanie Nr AD 40 p pn.: „Wykonanie modernizacji sieci hydrantowej” w kwocie 60 000,- 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  45 000,- /UM/WFU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  45 000,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  700 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  700 000,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie  700 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  240 271,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  23 251,- 
Paragraf 6056 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  23 251,- 
Zadanie Nr OŚ 186 pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Lipskiej 2” w kwocie 
23 251,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  217 020,- 
Paragraf 6056 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  185 416,- 
Zadanie Nr OŚ 194 pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Skórzano-Odzieżowych, 
Stylizacji i Usług przy ul. Śniadeckich 5” w kwocie 185 416,- 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  31 604,- 
Zadanie Nr OŚ 194 pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Skórzano-Odzieżowych, 
Stylizacji i Usług przy ul. Śniadeckich 5” w kwocie 31 604,- 
 

 
Paragraf 3 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr OU 02 pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Radomiu” w kwocie 30 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



8 

Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  30 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr TL 22 p pn.: „Zakup klimatyzatorów 8 sztuk” w kwocie 30 000,-  

 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  43 665,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  43 665,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 665,- 
Zadanie Nr IF 58 pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Krychnowickiej 1 na lokale mieszkalne” w kwocie 
43 665,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 

 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  8 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 534,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 466,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  54 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr IF 59 pn.: „Zakup i montaż urządzeń fitness na skwerze pomiędzy ulicami 
Nowospacerową i Okulickiego” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  34 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  34 000,- 
Zadanie Nr OŚ 246 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” w kwocie 
14 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 234 pn.: „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 ul. 
Osiedlowa” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  54 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 



9 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  54 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  54 000,- 
Zadanie Nr OŚ 260 p pn.: „Modernizacja kanalizacji deszczowej oraz opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu szkoły w V L.O. in. R. Traugutta przy ul. 
Traugutta 52a” w kwocie 54 000,- 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  8 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  43 665,-  /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  43 665,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
43 665,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  36 000,- 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  36 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  36 000,- 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  36 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  36 000,- 
Zadanie Nr TL 23 p pn.: „Zakup urządzeń do pomiaru natężenia ruchu” w kwocie 36 000,- 

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  33 000,- 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/IN/ 



10 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  33 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  33 000,- 
Zadanie Nr OŚ 236 pn.: „Budowa astrobazy” w kwocie 33 000,- 
Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  33 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  33 000,- 
Zadanie Nr OŚ 259 p pn.: „Zakup wyposażenia dla astrobazy” w kwocie 33 000,- 

 
Paragraf 5 

 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000,- /UM/RSG/ 
Do 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  20 000,- /UM/RSG/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  4 500,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  4 500,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 500,- 
Zadanie Nr AD 46 p pn.: „Zakup sprzętu audiowizualnego” w kwocie 4 500,-  
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  20 000,- /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w 
kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr IF 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 20 000,- 



11 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 

 
Paragraf 6 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 – Administracja publiczna w kwocie 40 000,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 40 000,- 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40 000,- 
Z  
zadania Nr AD 40 p pn.: „Wykonanie modernizacji sieci hydrantowej” w kwocie 40 000,- 
Do  
Zadania Nr AD 32 p pn.: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Miejskiego” w kwocie 
40 000,- 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 20 000,- 
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20 000,- 
§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych w kwocie 20 000,- 
Z 
Zadania Nr BE 71 p pn.: „Zakup 2 sztuk wysokociśnieniowych agregatów gaśniczych typu CAFS 
Mobile dla potrzeb Komendy Miejskiej PSP w Radomiu” w kwocie 20 000,- 
Do 
Zadania Nr BE 72 p pn.: „ Zakup lekkiej przyczepki kwatermistrzowskiej wyposażonej w zapas 14 
kompletów ubrań specjalnych strażaka” w kwocie 20 000,- 

 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 801 –  Oświata i wychowanie w kwocie 26 000,-  
 
Rozdział 80120 –  Licea ogólnokształcące w kwocie 26 000,- 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 26 000,- 
Z  
Zadanie Nr OŚ 193 pn.: „Termomodernizacja budynku V LO im. Romualda Traugutta przy ul. 
Traugutta 52a” w kwocie 26 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ /UM/IN/ 

Do 

Zadanie Nr OŚ 260 p pn.: „Modernizacja kanalizacji deszczowej oraz opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu szkoły w V L.O. im. R. Traugutta przy ul. 
Traugutta 52a” w kwocie 26 000,- /EDU/ 



12 

 
Paragraf 7 

 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i 
wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i projekty 
finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 9 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 10 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 
 
 


